
UCHWAŁA NR XVII/118/16
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r poz.446, poz.1579) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. 2013r poz.885, poz.938, poz.1646 z 2014r, poz.379, poz.911, poz. 
1146, poz. 1626, poz.1877 z 2015r poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz. 1189,  poz.1130, poz.1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150 z 2016r poz.195, poz. 1257, poz.1454) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 19 185 736,31 zł w tym:

- dochody bieżące :   16 085 736,31 zł

- dochody majątkowe: 3 100 000,00 zł

2) wydatki ogółem :  20 185 736,31 zł  w tym:

- bieżące : 14 410 580,31 zł

- majątkowe: 5 775 156,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Marcin Niedźwiedź

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/16

Rady Gminy Narewka

z dnia 28 listopada 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące razem: 13 620 469,00 0,00 0,00 13 620 469,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 75 000,00 -75 000,00 75 000,00 75 000,00

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 -75 000,00 75 000,00 75 000,00

6260

Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 100 000,00 -75 000,00 75 000,00 3 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

945 000,00 0,00 0,00 945 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące razem: 2 465 267,31 0,00 0,00 2 465 267,31
Ogółem: 19 185 736,31 -75 000,00 75 000,00 19 185 736,31

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

945 000,00 0,00 0,00 945 000,00

Zmiana w planie dochodów majątkowych dotyczy prawidłowej klasyfikacji budżetowej środków 
otrzymanych na przebudowę boisk szkolnych.

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 3033862 171477 170977 43883 127094 0 500 0 0 2862385 0

zmniejszenie -97197 0 0 0 0 0 0 0 0 -97197 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2936665 171477 170977 43883 127094 0 500 0 0 2765188 0

przed zmianą 2981362 118977 118477 43883 74594 0 500 0 0 2862385 0

zmniejszenie -97197 0 0 0 0 0 0 0 0 -97197 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2884165 118977 118477 43883 74594 0 500 0 0 2765188 0

przed zmianą 2862385 0 0 0 0 0 0 0 0 2862385 0

zmniejszenie -97197 0 0 0 0 0 0 0 0 -97197 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2765188 0 0 0 0 0 0 0 0 2765188 0

przed zmianą 887322 497735 497735 27200 470535 0 0 0 0 389587 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 914322 524735 524735 27200 497535 0 0 0 0 389587 0

przed zmianą 418235 418235 418235 27200 391035 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445235 445235 445235 27200 418035 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2143851 2143851 2029651 1477616 552035 0 114200 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7995 0 0 0 0 0 0 0 0 7995 0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa
długu 

Dział

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :
Rodzaj zadania: Własne

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe =
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

3

Administracja publiczna

4600

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

750

70005

700

60016

1

600

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/16

Rady Gminy Narewka

z dnia 28 listopada 2016 r.

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 1



po zmianach 2151846 2143851 2029651 1477616 552035 0 114200 0 0 7995 0

przed zmianą 1925651 1925651 1920651 1457616 463035 0 5000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7995 0 0 0 0 0 0 0 0 7995 0

po zmianach 1933646 1925651 1920651 1457616 463035 0 5000 0 0 7995 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7995 0 0 0 0 0 0 0 0 7995 0

po zmianach 7995 0 0 0 0 0 0 0 0 7995 0

przed zmianą 4295623 4053237 3893857 3079208 814649 0 159380 0 0 242386 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4275623 4033237 3873857 3059208 814649 0 159380 0 0 242386 0

przed zmianą 2457242 2214856 2132456 1814000 318456 0 82400 0 0 242386 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2442242 2199856 2117456 1799000 318456 0 82400 0 0 242386 0

przed zmianą 1385300 1385300 1385300 1385300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1382300 1382300 1382300 1382300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 271480 271480 271480 271480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268480 268480 268480 268480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37360 37360 37360 37360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28360 28360 28360 28360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210320 210320 201580 194020 7560 0 8740 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205320 205320 196580 189020 7560 0 8740 0 0 0 0

przed zmianą 150534 150534 150534 150534 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145534 145534 145534 145534 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1233376 1233376 529316 365635 163681 0 704060 0 0 0 0

zmniejszenie -15660 -15660 -15660 -15660 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1217716 1217716 513656 349975 163681 0 704060 0 0 0 0

przed zmianą 57430 57430 57390 53116 4274 0 40 0 0 0 0

zmniejszenie -15660 -15660 -15660 -15660 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41770 41770 41730 37456 4274 0 40 0 0 0 0

przed zmianą 41894 41894 41894 41894 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28894 28894 28894 28894 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85206

80106

852 Pomoc społeczna

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wspieranie rodziny

4120 Składki na Fundusz Pracy

4110

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oświata i wychowanie

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

80101

801

75023

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 2



przed zmianą 7953 7953 7953 7953 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2340 -2340 -2340 -2340 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5613 5613 5613 5613 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1080 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -320 -320 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760 760 760 760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56178 56178 0 0 0 0 56178 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4452 4452 0 0 0 0 4452 0 0 0 0

po zmianach 60630 60630 0 0 0 0 60630 0 0 0 0

przed zmianą 56178 56178 0 0 0 0 56178 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4452 4452 0 0 0 0 4452 0 0 0 0

po zmianach 60630 60630 0 0 0 0 60630 0 0 0 0

przed zmianą 54285 54285 0 0 0 0 54285 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4452 4452 0 0 0 0 4452 0 0 0 0

po zmianach 58737 58737 0 0 0 0 58737 0 0 0 0

przed zmianą 1447114 1337114 1325614 540381 785233 0 11500 0 0 110000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87410 87410 87410 75410 12000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1534524 1424524 1413024 615791 797233 0 11500 0 0 110000 0

przed zmianą 310435 250435 248935 121600 127335 0 1500 0 0 60000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322435 262435 260935 121600 139335 0 1500 0 0 60000 0

przed zmianą 91800 91800 91800 0 91800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103800 103800 103800 0 103800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 651139 651139 641139 390901 250238 0 10000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75410 75410 75410 75410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 726549 726549 716549 466311 250238 0 10000 0 0 0 0

przed zmianą 263239 263239 263239 263239 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312239 312239 312239 312239 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49130 49130 49130 49130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15900 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65030 65030 65030 65030 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8950 8950 8950 8950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9460 9460 9460 9460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42600 42600 42600 42600 0 0 0 0 0 0 0

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

90001

900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Składki na Fundusz Pracy

3240 Stypendia dla uczniów

85415 Pomoc materialna dla uczniów

854

4120

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52600 52600 52600 52600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107700 107700 27700 4000 23700 80000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 113700 113700 27700 4000 23700 86000 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 86000 86000 0 0 0 86000 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 86000 86000 0 0 0 86000 0 0 0 0 0

przed zmianą 17720469 11856111 9587852 5909870 3677982 911916 1108058 0 248285 5864358 1500000

zmniejszenie -132857 -35660 -35660 -35660 0 0 0 0 0 -97197 0

zwiększenie 132857 124862 114410 75410 39000 6000 4452 0 0 7995 0

po zmianach 17720469 11945313 9666602 5949620 3716982 917916 1112510 0 248285 5775156 1500000

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 2465267,31 2465267,31 395222,46 168993,58 226228,88 0 2070044,85 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2465267,31 2465267,31 395222,46 168993,58 226228,88 0 2070044,85 0 0 0 0

przed zmianą 20185736,31 14321378,31 9983074,46 6078863,58 3904210,88 911916 3178102,85 0 248285 5864358 1500000

zmniejszenie -132857 -35660 -35660 -35660 0 0 0 0 0 -97197 0

zwiększenie 132857 124862 114410 75410 39000 6000 4452 0 0 7995 0

po zmianach 20185736,31 14410580,31 10061824,46 6118613,58 3943210,88 917916 3182554,85 0 248285 5775156 1500000

-

-

obsługa
długu 

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe =
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

2830

926 Kultura fizyczna

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

W planie wydatków majątkowych budżetu Gminy realizowanych w ramach zadań własnych wprowadza się następujące zmiany:

Transport i łączność- dział  600

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 97 197,00 zł w tym:

20 000,00 zł przeznaczonych na przebudowę drogi gminnej Janowo Jelonka,

Wydatki razem:

Dział

Ogółem:

Wydatki razem:

Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

1 3

22 000,00 zł przeznaczonych na przebudowę drogi gminnej Gruszki II etap,

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 4



-

-

-

-

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 87 410,00zł w tym:

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 4 452 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendium dla uczniów - środki własne 20% do otrzymanej dotacji.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dział 900

Pomoc społeczna - dział  852

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o 15 660 zł przeznaczonych na płace i składki ZUS asystenta rodziny .

12 000,00 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną przepompowni ścieków,

75 410,00 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia i składki ZUS pracownikom interwencyjnym, ponieważ zwrot wydatków z PUP za m-c październik, 

listopad i grudzień zostanie dokonana w 2017r.

Kultura fizyczna i sport  – dział 926

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 6 000,00zł z przeznaczeniem na  zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Edukacyjna opieka wychowawcza - dział  854

Gospodarka  mieszkaniowa - dział  700

42 197,00 zł  przeznaczonych na budowę drogi Bernacki Most Podlewkowie,

13 000,00 zł przeznaczonych na budowę ulic w Narewce.

Administracja publiczna - dział  750

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 7 995 zł z przeznaczeniem na zakup programu do prowadzenia wspólnego rejestru VAT.

Oświata i wychowanie - dział  801

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 27 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań na rzecz osób prawnych z tytułu zajęcia nieruchomości pod drogi publiczne.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o 20 000 zł przeznaczonych na wynagrodzenia i składki ZUS.

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/118/16

Rady Gminy Narewka

z dnia 28 listopada 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

z tego źródła finansowania

Lp dział rodział §
okres 
realizacj
i

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 
finansowe

Planowan
e wydatki 
rok 
budżetow
y 2016

dochody 
własne jst

kredyty
i 
pożyczki

środki 
pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion
e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

1 010 01010 6057,  
6059

2015 - 
2017

PROW Rozbudowa systemu gospodarki 
wodno - ściekowej w gminie Narewka - 
Stacja uzdatniania wody w Narewce

3 200 000 1 500 000 355 000 200 000 945 000 UG   
Narewka

2 010 01010 6050 2016 - 
2017 Budowa wodociągu we wsi Tarnopol 700 000 100 000 100 000 0 UG   

Narewka

3 010 01010 6050 2016 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Nowej Łuce 40 000 40 000 40 000 UG   

Narewka

4 600 60016 6050 2015 - 
2017

Przebudowa drogi rolniczej Pasieki 
Siemianówka - projekt 265 000 4 920 4 920 0 UG   

Narewka

5 600 60016 6050 2015 - 
2017

PROW  Przebudowa  drogi gminnej 
Bernacki Most Podlewkowie 1 659 000 1 416 883 176 883 450 000 790 000 0 UG   

Narewka

6 600 60016 6050 2016 Przebudowa ulic w Narewce 283 000 283 000 283 000 0 UG   
Narewka

7 600 60016 6050 2015 - 
2017

przebudowa drogi gminnej Gruszki   - II 
etap 1 008 000 1 385 1 385 UG   

Narewka

8 600 60016 6050 2016 -  
2017 Przebudowa drogi gminnej Skupowo 900 000 695 000 100 000 350 000 245 000 UG   

Narewka

9 600 60016 6050 2015 - 
2016

przebudowa drogi gminnej Janowo - 
Jelonka 312 000 299 000 299 000 0 UG   

Narewka

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 1



10 600 60016 6050 2016 - 
2017

przebudowa drogi gminnej Nowa Łuka - 
projekt 25 000 25 000 25 000 UG   

Narewka

11 600 60016 6050 2016 - 
2019

przebudowa drogi gminnej od drogi 
powiatowej w siemianówce do AIDY  - 
projekt

40 000 40 000 40 000 UG   
Narewka

12 630 63095 6050 2016 Mała infrastruktura turystyczna - 
projekty 45 000 45 000 45 000 UG   

Narewka

13 630 63095 6050 2016 - 
2018

Budowa wyciągu nart wodnych na 
Zbiorniku Siemianówka na Starym 
Dworze - projekt

400 000 20 000 20 000 UG   
Narewka

14 700 70095 6050 2016 - 
2017

Odnawialne źródła energii - 
fotowoltaika w obiektach użyteczności 
publicznej.

1 000 000 239 587 239 587 UG   
Narewka

15 700 70095 6050 2015 - 
2017

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
przewidzianych dla SSSE 350 000 150 000 150 000 UG   

Narewka

16 801 80101 6050 2016 - 
2017

przebudowa boisk sportowych przy 
szkole w Narewce 400 000 220 000 145 000 75 000 UG   

Narewka

17 900 90001 6050 2016 Projekt rozbudowy oczyszczalni 
ścieków w Narewce 60 000 60 000 60 000 UG   

Narewka

18 900 90015 6050 2016 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 50 000 50 000 50 000 UG   
Narewka

19 921 92109 6050 2015 - 
2018

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Eliaszukach 400 000 150 000 150 000 UG   

Narewka

20 921 92109 6050 2015 - 
2017

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym 
Masiewie 400 000 150 000 150 000 UG   

Narewka

21 921 92109 6050 2015 - 
2018

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej 
Łuce 400 000 50 000 50 000 UG   

Narewka

22 921 92109 6050 2016 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Skupowie 137 000 137 000 137 000 UG   

Narewka
Ogółem 12 074 000 5 676 775 2 621 775 1 000 000 1 110 000 945 000

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/118/16

Rady Gminy Narewka

z dnia 28 listopada 2016 r.

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2016r

Dla jednostek sektora finansów publicznych
L
p

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 637 777

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 164 139

3 Policja - państwowy fundusz celowy 5 000

razem : 5 000 801 916 0
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 30 000

2 zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 86 000

razem : 116 000

Id: C53D891D-9475-447B-AF3E-8F7E20FCDFDC. Podpisany Strona 1




